
Indukčně kalená hlava
Zaručuje jeho odolnost proti deformaci nebo 
odštípnutí během provozu.
Rukojeť z jasanového dřeva
Zaručuje velkou flexibilitu při relativně nízké 
hmotnosti. Tyto vlastnosti zvyšují bezpečnost a 
komfort práce.

Ocelový kroužek + dřevěný klín
Zlepšuje bezpečné uchycení hlavy k rukojeti.
Epoxidová pryskyřice
Dodatečně zpevňuje a chrání pracovní část před 
ztrátou objemu dřevěných prvků v kombinaci
s hlavou kladiva.

Kovový pásek pod hlavou
Chrání dřevěnou násadu před poškozením v 
případě náhodného nárazu násady o ostré hrany.
Přídavný gumový kroužek pod halvou
Účinně minimalizuje vibrace přenášené z pracovní 
části na rukojeť.

hlava - kovaná indukčně kalená ocel
rukojeť - jasanové dřevo
kovový kroužek/pásek pod hlavou
gumový tlumící kroužek
ocelový kroužek + dřevěný klín + 
epoxidová pryskyřice

Vlastnosti

NOVINKA

KLADIVO ZÁMEČNICKÉ

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

82 CZK 99 CZK
98 CZK 118 CZK
115 CZK 139 CZK
139 CZK 169 CZK
187 CZK 227 CZK
206 CZK 250 CZK
269 CZK 326 CZK
335 CZK 405 CZK

cena bez DPH cena s DPH

skelln
Psací stroj
RUČNÍNÁŘADÍ




